REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik
Drejtoria e Administratés sé Pérgjithshme
Uprava za Opstu Administraciju/Department of General Administration

Daté 21/05/2018

Né mbéshtetje t¢ vendimit t& Kuvendit t¢ Komunés s¢ Kacanikut 01-Nr. 104/02-
9212/18 t& datés 30/03/2018 pér formimin e Komisionit pér Ndryshim-Plotésimin e
Statutit t& Komunés sé Kaganikut, né bazé t¢ detyrave dhe perg]eg]eswe qe ka ky
komision, shpallet:
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Té nderuar qytetar t& Komunés sé Kacanikut, ftoheni q¢ me daté 05/06/2018, dite e
marté, ora 11.00, t& merrni pjesé né dégjim publik té organizuar nga komisioni pér
plotésim-ndryshimin e Statutit t¢ Komunés sé¢ Kacanikut.

Mbledhja do t& mbahet né objektin e komunés, salla e mbledhjeve te Kuvendit né katin
e katért.

Rendi i dités:

Prezantimi i ndryshimeve te Statutit dhe debati rreth tyre.

Ju lusim qé té jeni prezent né kohén e paraparé!




